

Nyhetsbrev nr 5



2024-06-07

Hej i sommarvärmen!

Nu har värmen slagit till på riktigt, och det vankas snart semester för många! Vi ser att det odlas runt husen, på balkongerna och lotterna, vilket är trevligt! Ett tips till er som vattnar mycket är att, om möjligheten finns, spara regnvatten som kan användas vid bevattning. På så sätt spar vi på vattnet, vilket sänker kostnaderna och bidrar till att främja klimatet.

Asfalteringen

Det är skönt att samfällighetens asfaltering är klar och att vi har fått tillbaka våra parkeringsplatser. Vi upplever att det flöt på väldigt bra på den tillfälliga parkeringen på fotbollsplanen. Nu återstår bara det lilla projektet att flytta tillbaka den inte så lätta stenen.

Försäljning av lägenhet och fönsterbyte

Nu är även lägenheten Ställets Bygata 108 såld till ett slutpris på 2 450 000kr. Målet var att få 2 500 000kr och tanken var att rusta upp lägenheten ytterligare innan försäljning. Med detta bud slapp vi en större upprustning och vi beslutade därför att sälja den för 50 000kr under målpriset. Intäkterna för de två sålda lägenheterna kommer i första hand att gå till det kommande projektet att byta alla fönster i våra hus, vilket ingår i underhållsplanen. Styrelsen har börjat arbeta med detta kommande projekt som är tänkt att löpa under minst 3 år.

Motioner

Vi arbetar även vidare med motionerna som röstades igenom under årsstämman, vilka är: Plantering av bärbuskar, skärmtak vid entréer, lampor vid brevlådorna, kantstenar och stenplattor vid tun 4.

Avslutningsvis några önskemål från styrelsen:

1. Vi önskar att hundbajspåsar inte slängs i papperskorgarna som står på gårdarna.
2. Cykelförråden är fulla med cyklar och vi behöver er hjälp att få bort cyklar som inte används härifrån. Om ni vet med er att ni har en cykel i cykelförrådet som inte används; ta bort den, så att cykelförrådet kan nyttjas bättre.
3. Dubbelparkering tillåts för vissa carport-platser i föreningen. Men tanken är inte att man då ska fylla carporten med annat för att sedan parkera utanför carporten. Carportarna är i första hand tänkta för bilar, om ni har exempelvis kärror så nyttja hellre gästparkeringarna.



Tack!

Du hittar alltid den senaste informationen på vår hemsida:

www.brfstalletsbygata.se